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Kilkanaście spacerów z przewodnikami – a wszystko w duchu wielokulturowego Krakowa: otwartego i
przyjaznego, w którym tradycja miesza się ze współczesnością. Spacery są częścią międzynarodowego
projektu „Orfeo & Majnun”, w ramach którego w sierpniu odbędą się również warsztaty dla dzieci, koncerty i
wystawy. Na spacery obowiązują zapisy. Wszystkie wydarzenia są bezpłatne.

Kraków to miasto, które zawsze kojarzone było z miastem wolności, tolerancji i różnorodności. Tym
tropem podążą grupy spacerowe, które przewodnicy poprowadzą kilkunastoma zaskakującymi
trasami. Spacerowicze poznają losy cudzoziemców w dawnym Krakowie, różnorodność religijną
miasta królów, jak również historię krakowskich feministek, rzemieślników, kupców, małżonków oraz…
pijaków. Grupy przemaszerują przez krakowskie dzielnice, ruszą śladem wynalazków, mitów i
kataklizmów.

Na najmłodszych wielbicieli Krakowa czekają cztery spacery wielokulturowe. Barbara
Polarczyk poprowadzi dzieci szlakiem Japonii w Krakowie, opowie o najazdach tatarskich na miasto,
przedstawi bogactwo kultury żydowskiej i wyjaśni, dlaczego wszystkie drogi prowadzą do Krakowa.
Spacery będą wzbogacone specjalnymi kartami pracy dla dzieci „Odkryj Kraków”, które pozwolą im
jeszcze lepiej zrozumieć spacerowe ciekawostki i zachęcą do poszukiwania odpowiedzi oraz
rozwiązywania zagadek zawartych w kartach.

Zapisy:

Na wszystkie spacery obowiązują zapisy.

Wejściówki na bezpłatne wydarzenia można będzie pobrać ze strony internetowej
kbfbilety.krakow.pl w każdy poniedziałek. Począwszy od 26 lipca, o godzinie 12.00 pojawiać się
będą wejściówki na wszystkie wydarzenia na bieżący tydzień: warsztaty dla dzieci, spacery czy
zajęcia.

Linki do biletów na aktualne wydarzenia można będzie również znaleźć w każdy poniedziałek na
wydarzeniu „Orfeo & Majnun” na Facebooku.

Harmonogram spacerów:

sobota, 28 sierpnia, godz. 10.00 – Obywatel miasta Krakowa – a kto to taki?
niedziela, 29 sierpnia, godz. 10.00 – Pijak to ma klawe życie – opowieść o obyczajowości w
dawnym Krakowie

Szczegóły i opisy spacerów dostępne są na stronie internetowej orfeomajnun.pl oraz na
Facebooku.

https://kbfbilety.krakow.pl/
http://www.facebook.com/events/346117696951424/
https://orfeomajnun.pl
https://www.facebook.com/events/346117696951424

